
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº005/2015 
RETIFICAÇÃO DE EDITAL 

 
A Assembleia Legislativa de Mato Grosso, através do pregoeiro João Paulo de Albuquerque, designado 
pelo Ato 254/2015, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, 
a RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão Presencial Nº 005/2015, referente às especificações dos itens 
constantes no Anexo I, quais sejam: 
 
a) Alteração da data de abertura do procedimento licitatório para o dia 09 de setembro de 2015 às 
08:30 h na Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, situada no Edifício Gov. Dante Martins 
de Oliveira. End. Avenida André Antônio Maggi, S/N – CPA – Cuiabá – MT; 
 
b) “ACRESCIMO dos itens: 02 passa a ter o quantitativo de 50 (cinqüenta) veículos mensais e o item 

03 passa a ter o quantitativo de 100 (cem) veículos mensais. 
 
 
Informações: Superintendência do Grupo Executivo de Licitações – Telefones (65) 3313 – 6222/ 6412 – 
horário: Segunda à Sexta das 08:00 às 18:00h (horário local), Edital disponível no site:www.al.mt.gov.br 
“link: Transparência” – Licitações - Edital.  
 

Cuiabá (MT), 26 de agosto de 2015. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

João Paulo de Albuquerque 
Pregoeiro 

 


